AKTI I THEMELIMIT

T SHOQERISE ME PERGJIEGJESI TE KUFIZUAR
“FB Termosistemi” shpk

Sot, né daté 28.03.2022, uné themeluesi, Florian Boka, atésia Haxhi, shtetas Shqiptar, me numér
personal 120908062U, i datélindjes 08.09.1982, lindur dhe banues né Tiran&, madhor me zotési t&
ploté juridike pér t& vepruar, kam krijuar nj& shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar sipas kushteve té
méposhtéme.

Neni 1
Themelimi

1) Emri i shoqérisg &sht& “FB Termosistemi” shpk.

2) Shogéria themelohet n& formén e shoqérisé me pérgjegjési t€ kufizuar n& pérputhje me
legjislacionin shqiptar.

3) Shoqéria fiton personalitet juridik me regjistrimin né Qendrén Kombétare t& Biznesit.

Neni 2
Objekti

4) Shoqéria do té kryejé aktivitetin e saj né fushén e :

a) Ofrimin e punimeve dhe shérbimeve, né fushén e t& impianteve teknologjike, sistemeve
ngrohje dhe ftohje, paneleve diellore, impianteve t& mbrojtjes nga zjarri, impiante gazi djegés,
impianteve elektrike; p&rfshiré projektimin, instalimin dhe furnizimin e tyre.

b) Mirémbajtien e impianteve teknologjike, mekanike, eklektike; n& te cilat pérfshihen
materialet/pajisjet e cituara me sipér si dhe te tjera ne shérbim te tyre pér pérdorim civil,
mjekésor, ushtarak apo industrial dhe shérbime e aktivitete t& tjera t& ngjashme.

c) Importin dhe eksportin e materialeve t& ndryshme, impianteve, pajisjeve, veglave t& punés,
aksesoréve dhe materiale t& tjera t& ngjashme, q& lidhen ngushté me aktivitetin kryesor t&
shoqérisé.

5) Shogqéria, né t€ ardhmen, gjithashtu mund t& zhvillojé ¢do aktivitet tjetér 1& ligjshém dhe qé e
gjykon t&€ nevojshme.

Neni 3
Kohézgjatja

1) Koh&zgjatja e shoqérisé éshté e pacaktuar.

Neni 4
Selia

1) Shogéria e ka seling n&: Autostrada Durrés-Tiran&, Km. 3, Zona Kadastrale 3339, Nr. Pasurise
290/146, ND-2, Vol. 14, Faqe. 122, Hyrja Qendrore, Vrrine, Rrashbull, Durrés.

2) Me vendim t& organit administrativ, shoqéria mund t& hapé degé ose zyra pérfaqésimi brenda dhe
Jjashtg territorit t& Shqipérisé.
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Neni 5
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé &shté 120,000 (Njé qind njézet mij&) Leké dhe &shts i ndaré
né 1 (nj€) kuoté, q& zotérohet plotésisht nga ortaku Florian Boka,

Kontributi i ortakéve mund t€ jet& né para ose n& natyré (pasuri t& luajishme/té paluajtshme apo t&
drejta).

Neni 6
Administratori

Administrator i shoqéris& emé&rohet &shtg Florian Boka, atésia Haxhi, shtetas Shqiptar, me numér
personal 120908062U, i datélindjes 08.09.1982, lindur dhe banues né& Tiran&, madhor me zotési té
ploté juridike pér t& vepruar; me afat emé&rimi 5 vjegar, duke filluar nga data e em&rimit.

Neni 7
Baza Ligjore

Shogéria do te zhvilloje aktivitetin ¢ tij ne pérputhje te plote me ket# statut dhe dispozitat e
legjislacionit shqiptar. :

Pér sa nuk parashikohet ne kété statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Pér tregtaret dhe
shoqérité tregtare”, Kodit Civil dhe ¢farédo ligji tjetér specifik ne Republikén e Shqipérisé.

Neni 8§
Mosmarréveshjet

Té gjitha mosmarréveshjet q&¢ mund t& lindin do t& zgjidhen me mir&kuptim, né t& kundért do t&
zgjidhen népérmjet organeve t& posagme t& njohura nga ligji.
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Florian Boka
(Emér, Mbiemér, Firma)
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